Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности в Усть-Большерецком муниципальном районе 
за отчетный период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка 

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Деникеев К.Ю.
	Глава Усть-Большерецкого муниципального района Камчатского края
	Квартира
	индивидуальная
	50,6
	Российская Федерация

	Квартира
	39,0
	Российская Федерация

	
	3 252 150,63
	

	
	
	
	
	
	
	
	Гараж
	53,0
	Российская Федерация

	
	
	

	
	супруга
	
	Земельный участок

	индивидуальная
	600,0
	Российская Федерация

	Квартира
	39,0
	Российская Федерация

	
	432 436,32
	

	
	
	
	Земельный участок

	индивидуальная
	630,0
	Российская Федерация

	Гараж
	53,0
	Российская Федерация

	
	
	

	
	
	
	Квартира
	индивидуальная
	47,7
	Российская Федерация

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Квартира
	индивидуальная
	52,2
	Российская Федерация

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Иное имущество
	индивидуальная
	10,9
	Российская Федерация

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Иное имущество
	индивидуальная
	43,4
	Российская Федерация

	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
